CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 346
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 344/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Designar,  nesta  data,  o  servidor  JULIO  CESAR MORAIS,  mat.
1082-0, como Fiscal do Contrato nº 32/2022, firmado entre a Câmara Municipal de Ipatinga e
a empresa Duda Shop Store Comércio  e Eletroeletrônico Ltda.  e o servidor  FERNANDO
MIRANDA DE SOUZA, mat. 1166-5, como suplente.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de novembro de 2022.

Antônio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério FurbinoAraujo Jose dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO  2° SECRETÁRIO

Adiel O

José R

Antônio N

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 nov 2022 às 14:23:10
Identificação: #8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148

Página de assinaturas

Adiel O José R
Adiel Oliveira José Reis

CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA 715.041.416-87
Signatário Signatário

Antônio N
Werley Araujo Antônio Neto

007.634.156-93 837.487.846-00
Signatário Signatário

HISTÓRICO

18 nov 2022
15:34:25

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

21 nov 2022
14:23:07

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou este documento por meio do IP
152.255.96.50 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

21 nov 2022
14:23:10

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este documento por meio do IP
152.255.96.50 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

19 nov 2022
11:17:53

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) visualizou
este documento por meio do IP 191.14.204.125 localizado em Brazil.

19 nov 2022
11:18:37

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) assinou este
documento por meio do IP 191.14.204.125 localizado em Brazil.

18 nov 2022
16:46:59

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.97.74 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

18 nov 2022
16:47:04

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.97.74 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1f3e6067f997724954d3d33f7db6640148421aaefc2d69f3b45505227ad686ab

https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148
https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 nov 2022 às 14:23:10
Identificação: #8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148

18 nov 2022
15:35:03

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
visualizou este documento por meio do IP 179.85.147.161 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

18 nov 2022
15:35:13

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
assinou este documento por meio do IP 179.85.147.161 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1f3e6067f997724954d3d33f7db6640148421aaefc2d69f3b45505227ad686ab

https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148
https://valida.ae/8fb445c4d62f506d45f3335970189cfadf3763a4d82a58148